“Blerje materiale (vegla pune, materiale 

elektrike dhe hidraulike) për nevojat e shërbimeve publike ˮ 
5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  44511120-2 - Lopata,  18221300-

7 - Mushama, 18235400-9 - Jelekë, 44511000-5 - Vegla dore 

6. Fondi limit: 2 500 000 (dymilion e peseqind  mije)  Leke pa Tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 ditë nga 

dita e    nenshkrimit te kontrates. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 06/10/2025(d/m/v)   ora 09:00 

9. Procedurë e Rishpallur: